
令和３年５月１４日 

会員各位 

                      一般社団法人名古屋ローンテニス俱楽部  

                               会長 内藤由治 

 

２０２１年社員総会の開催延期について 

 

前略 平素は、名古屋ローンテニス俱楽部運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 ご承知の通り、５月に入り全国的に新型コロナウイルス感染拡大の第４波と思われる罹

患者の増加が続いており、愛知県においても５月１２日からまん延防止等重点措置から、緊

急事態宣言への発出が決定され、当面、５月末までの継続が予定されております。 

こうした状況を受け、今月８日（土）開催の理事会において、当初、５月３０日（日）に

開催を予定しておりました今年の社員総会は延期することを決定いたしました。 

 今後、５月の感染者の増加の動向次第では、緊急事態宣言が延長されることも予想されま

すが、５月末で宣言が解除されるとの想定の下で、６月２６日（土）に延期することにいた

します。 

 なお、社員総会の開催案内は、あらためて 6月初旬には、ご案内させていただきます。 

会員の皆さまには、現状をご理解いただき、社員総会の延期をご了承いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。 

                草々 

  


